
Addition Avec Les Chiffres Romains (A)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. CCCLXXIII + XIV 11. DCCXXXIII + VII
2. CLXXXII + CLXII 12. CDXLV + XXVIII
3. CMXCIX + I 13. DCCCXXII + CLXX
4. XCVI + DXVIII 14. CCCXCVIII + CDX
5. CDLXX + DXV 15. XXX + CLVII
6. CCCLXV + DLVIII 16. DCLXXXVI + CLXXII
7. DCXXX + CXXV 17. CMXCVII + I
8. DCCCLIII + CXXXVI 18. DCXCVIII + XI
9. DCLXVII + CLV 19. DCXLVI + CCCXLIII

10. CXLI + CDXV 20. DLIX + CXCIX
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Addition Avec Les Chiffres Romains (A) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. CCCLXXIII + XIV 11. DCCXXXIII + VII= CCCLXXXVII = DCCXL
2. CLXXXII + CLXII 12. CDXLV + XXVIII= CCCXLIV = CDLXXIII
3. CMXCIX + I 13. DCCCXXII + CLXX= M = CMXCII
4. XCVI + DXVIII 14. CCCXCVIII + CDX= DCXIV = DCCCVIII
5. CDLXX + DXV 15. XXX + CLVII= CMLXXXV = CLXXXVII
6. CCCLXV + DLVIII 16. DCLXXXVI + CLXXII= CMXXIII = DCCCLVIII
7. DCXXX + CXXV 17. CMXCVII + I= DCCLV = CMXCVIII
8. DCCCLIII + CXXXVI 18. DCXCVIII + XI= CMLXXXIX = DCCIX
9. DCLXVII + CLV 19. DCXLVI + CCCXLIII= DCCCXXII = CMLXXXIX

10. CXLI + CDXV 20. DLIX + CXCIX= DLVI = DCCLVIII
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Addition Avec Les Chiffres Romains (B)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCL + LXXVII 11. CXXV + DCXXII
2. CXLVI + CCCLXXXII 12. DCXLIX + CLV
3. CCXV + DCCXIII 13. DCCCXCIV + XCVIII
4. DCCCLVI + XC 14. CCLIV + LXV
5. CCCLVIII + DLX 15. CMXLI + XXXVIII
6. CXCVIII + CIII 16. CCCXXVII + CCCLXXXVI
7. CCCLXVI + CDXLVIII 17. CI + CD
8. XIX + CDXXIX 18. CCCLXXXIX + CCCXV
9. DCCCLXIV + XVI 19. DXIX + LXXIX

10. CCIV + XXX 20. DXLV + CDIX
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Addition Avec Les Chiffres Romains (B) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCL + LXXVII 11. CXXV + DCXXII= DCCXXVII = DCCXLVII
2. CXLVI + CCCLXXXII 12. DCXLIX + CLV= DXXVIII = DCCCIV
3. CCXV + DCCXIII 13. DCCCXCIV + XCVIII= CMXXVIII = CMXCII
4. DCCCLVI + XC 14. CCLIV + LXV= CMXLVI = CCCXIX
5. CCCLVIII + DLX 15. CMXLI + XXXVIII= CMXVIII = CMLXXIX
6. CXCVIII + CIII 16. CCCXXVII + CCCLXXXVI= CCCI = DCCXIII
7. CCCLXVI + CDXLVIII 17. CI + CD= DCCCXIV = DI
8. XIX + CDXXIX 18. CCCLXXXIX + CCCXV= CDXLVIII = DCCIV
9. DCCCLXIV + XVI 19. DXIX + LXXIX= DCCCLXXX = DXCVIII

10. CCIV + XXX 20. DXLV + CDIX= CCXXXIV = CMLIV
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Addition Avec Les Chiffres Romains (C)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. CMXCVII + II 11. CCXXXIV + XXX
2. CMXIV + LXII 12. DCXXX + CCXXXVIII
3. DCCXXII + CXXVI 13. DCCCLXXXII + LXXVII
4. CMLII + XXIII 14. CDLXXVII + CDXVIII
5. CCXLI + DXXIV 15. DXXXII + CLXXXVI
6. CCXLIV + XV 16. CCCXV + CCXLVI
7. DXLVI + LXXXVII 17. DCXXXVII + CCXLII
8. CDLVI + XV 18. CCLXXXIV + DIII
9. CIII + DCXCIV 19. CXXV + CDLXX

10. DCCXXXVI + CCXVI 20. LXXXIII + DCIII
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Addition Avec Les Chiffres Romains (C) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. CMXCVII + II 11. CCXXXIV + XXX= CMXCIX = CCLXIV
2. CMXIV + LXII 12. DCXXX + CCXXXVIII= CMLXXVI = DCCCLXVIII
3. DCCXXII + CXXVI 13. DCCCLXXXII + LXXVII= DCCCXLVIII = CMLIX
4. CMLII + XXIII 14. CDLXXVII + CDXVIII= CMLXXV = DCCCXCV
5. CCXLI + DXXIV 15. DXXXII + CLXXXVI= DCCLXV = DCCXVIII
6. CCXLIV + XV 16. CCCXV + CCXLVI= CCLIX = DLXI
7. DXLVI + LXXXVII 17. DCXXXVII + CCXLII= DCXXXIII = DCCCLXXIX
8. CDLVI + XV 18. CCLXXXIV + DIII= CDLXXI = DCCLXXXVII
9. CIII + DCXCIV 19. CXXV + CDLXX= DCCXCVII = DXCV

10. DCCXXXVI + CCXVI 20. LXXXIII + DCIII= CMLII = DCLXXXVI
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Addition Avec Les Chiffres Romains (D)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCXLII + CCV 11. DXCIV + LXXX
2. DLXXI + CCCLI 12. DCCXXXVI + LII
3. XCIV + CCXXXIII 13. DCLIX + CCCXV
4. DCCLXXX + CXXXI 14. CDXCIV + CCCLXXXIII
5. DCXXX + CCCXXX 15. CCCXCIV + CDXXXIX
6. DCXXV + CXC 16. DCCCXLIV + XXVI
7. DCCCXLVIII + LIX 17. CMXXV + XLV
8. XLIX + CMXLIV 18. DCLXII + LXXVIII
9. LXIX + DLXXXIII 19. CXXXII + CCCXIX

10. XLI + CDLXIII 20. CDLXXVII + CDLXXIV
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Addition Avec Les Chiffres Romains (D) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCXLII + CCV 11. DXCIV + LXXX= DCCCXLVII = DCLXXIV
2. DLXXI + CCCLI 12. DCCXXXVI + LII= CMXXII = DCCLXXXVIII
3. XCIV + CCXXXIII 13. DCLIX + CCCXV= CCCXXVII = CMLXXIV
4. DCCLXXX + CXXXI 14. CDXCIV + CCCLXXXIII= CMXI = DCCCLXXVII
5. DCXXX + CCCXXX 15. CCCXCIV + CDXXXIX= CMLX = DCCCXXXIII
6. DCXXV + CXC 16. DCCCXLIV + XXVI= DCCCXV = DCCCLXX
7. DCCCXLVIII + LIX 17. CMXXV + XLV= CMVII = CMLXX
8. XLIX + CMXLIV 18. DCLXII + LXXVIII= CMXCIII = DCCXL
9. LXIX + DLXXXIII 19. CXXXII + CCCXIX= DCLII = CDLI

10. XLI + CDLXIII 20. CDLXXVII + CDLXXIV= DIV = CMLI
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Addition Avec Les Chiffres Romains (E)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCCLVII + XXXIX 11. CDLXXXI + CXLI
2. CXXII + DCCCXVI 12. DCCCLXIX + XVIII
3. LXXXII + DXIX 13. CMLXXXIII + I
4. CMLX + XXXIX 14. CMLXXXVIII + IV
5. DLXXXIV + CLXXVIII 15. CCLXXVI + CCCLXXIX
6. CXII + DCXXXVIII 16. CC + XCIV
7. CMLXXXII + XVII 17. DCCCXXIX + LXIX
8. DCCCLXXV + XX 18. DCCCXLVIII + CX
9. XCVII + XLV 19. CCLXXVIII + DCXV

10. CCXCI + CXLIII 20. CLXI + CDLXXIX
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Addition Avec Les Chiffres Romains (E) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCCLVII + XXXIX 11. CDLXXXI + CXLI= DCCXCVI = DCXXII
2. CXXII + DCCCXVI 12. DCCCLXIX + XVIII= CMXXXVIII = DCCCLXXXVII
3. LXXXII + DXIX 13. CMLXXXIII + I= DCI = CMLXXXIV
4. CMLX + XXXIX 14. CMLXXXVIII + IV= CMXCIX = CMXCII
5. DLXXXIV + CLXXVIII 15. CCLXXVI + CCCLXXIX= DCCLXII = DCLV
6. CXII + DCXXXVIII 16. CC + XCIV= DCCL = CCXCIV
7. CMLXXXII + XVII 17. DCCCXXIX + LXIX= CMXCIX = DCCCXCVIII
8. DCCCLXXV + XX 18. DCCCXLVIII + CX= DCCCXCV = CMLVIII
9. XCVII + XLV 19. CCLXXVIII + DCXV= CXLII = DCCCXCIII

10. CCXCI + CXLIII 20. CLXI + CDLXXIX= CDXXXIV = DCXL
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Addition Avec Les Chiffres Romains (F)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCCCXCVIII + XLIX 11. DCCCLXXX + XLI
2. CCXLVI + CCXLV 12. CCLIX + CDXLIII
3. DCLXXXIX + CCCXI 13. XCVIII + DCCXLVIII
4. DCCXIV + CCXLIX 14. CCCIX + DV
5. CCCXCVII + CDVI 15. CCCIII + CDXCII
6. CXXVI + DCCCXXXIV 16. DCCLXXXV + XXI
7. VIII + CDXCII 17. DCXII + LXXXIX
8. DCCCXLV + CLIV 18. DCCCLXXII + CV
9. CX + DCXCV 19. DCCCXLII + CIX

10. DCCXCIII + CLXXXII 20. CMLXXVIII + XI
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Addition Avec Les Chiffres Romains (F) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCCCXCVIII + XLIX 11. DCCCLXXX + XLI= CMXLVII = CMXXI
2. CCXLVI + CCXLV 12. CCLIX + CDXLIII= CDXCI = DCCII
3. DCLXXXIX + CCCXI 13. XCVIII + DCCXLVIII= M = DCCCXLVI
4. DCCXIV + CCXLIX 14. CCCIX + DV= CMLXIII = DCCCXIV
5. CCCXCVII + CDVI 15. CCCIII + CDXCII= DCCCIII = DCCXCV
6. CXXVI + DCCCXXXIV 16. DCCLXXXV + XXI= CMLX = DCCCVI
7. VIII + CDXCII 17. DCXII + LXXXIX= D = DCCI
8. DCCCXLV + CLIV 18. DCCCLXXII + CV= CMXCIX = CMLXXVII
9. CX + DCXCV 19. DCCCXLII + CIX= DCCCV = CMLI

10. DCCXCIII + CLXXXII 20. CMLXXVIII + XI= CMLXXV = CMLXXXIX
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Addition Avec Les Chiffres Romains (G)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. DLXXV + LII 11. DXCIII + LX
2. CLXXX + DCIV 12. CCCLXXXII + LXXXVII
3. CCCLVII + DCXXXVIII 13. CDLI + CDLVI
4. CCCLXX + CCXXXVIII 14. I + CXXXII
5. CDXVI + DLXIII 15. CCCXXVII + LXXXIV
6. DCCCLXXI + XXXVIII 16. CCLXXXIX + CLXXXIV
7. DCCLXXIV + CXXVI 17. CMVIII + XIX
8. CDXLIX + CLXXXVI 18. CCLII + DC
9. DCLXXXIV + CCXXVII 19. CCXLV + CCIX

10. CCCLX + V 20. DXCV + XXIX
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Addition Avec Les Chiffres Romains (G) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. DLXXV + LII 11. DXCIII + LX= DCXXVII = DCLIII
2. CLXXX + DCIV 12. CCCLXXXII + LXXXVII= DCCLXXXIV = CDLXIX
3. CCCLVII + DCXXXVIII 13. CDLI + CDLVI= CMXCV = CMVII
4. CCCLXX + CCXXXVIII 14. I + CXXXII= DCVIII = CXXXIII
5. CDXVI + DLXIII 15. CCCXXVII + LXXXIV= CMLXXIX = CDXI
6. DCCCLXXI + XXXVIII 16. CCLXXXIX + CLXXXIV= CMIX = CDLXXIII
7. DCCLXXIV + CXXVI 17. CMVIII + XIX= CM = CMXXVII
8. CDXLIX + CLXXXVI 18. CCLII + DC= DCXXXV = DCCCLII
9. DCLXXXIV + CCXXVII 19. CCXLV + CCIX= CMXI = CDLIV

10. CCCLX + V 20. DXCV + XXIX= CCCLXV = DCXXIV
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Addition Avec Les Chiffres Romains (H)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. CMXXXVI + LVIII 11. CDLII + CCLXX
2. DCCXIX + XCVIII 12. CMXC + VI
3. CCLXXXII + DXCV 13. DXLVI + CLXXXVIII
4. CMLXXXVIII + VI 14. CDLXXV + DIII
5. CMLXXXIII + XIV 15. CCCXCVIII + XCIX
6. DLXXXIX + CCCXLIII 16. CMLXIV + VII
7. CDXCI + CCCXI 17. DCCCXIX + XXXII
8. DCXXXVIII + CCLXXXIII 18. CMIII + LXXXVIII
9. CCXLIV + CCLX 19. DCCLXVII + CXXXI

10. DCCCXIV + XXXVI 20. XXXII + DCCCLXXXVII
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Addition Avec Les Chiffres Romains (H) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. CMXXXVI + LVIII 11. CDLII + CCLXX= CMXCIV = DCCXXII
2. DCCXIX + XCVIII 12. CMXC + VI= DCCCXVII = CMXCVI
3. CCLXXXII + DXCV 13. DXLVI + CLXXXVIII= DCCCLXXVII = DCCXXXIV
4. CMLXXXVIII + VI 14. CDLXXV + DIII= CMXCIV = CMLXXVIII
5. CMLXXXIII + XIV 15. CCCXCVIII + XCIX= CMXCVII = CDXCVII
6. DLXXXIX + CCCXLIII 16. CMLXIV + VII= CMXXXII = CMLXXI
7. CDXCI + CCCXI 17. DCCCXIX + XXXII= DCCCII = DCCCLI
8. DCXXXVIII + CCLXXXIII 18. CMIII + LXXXVIII= CMXXI = CMXCI
9. CCXLIV + CCLX 19. DCCLXVII + CXXXI= DIV = DCCCXCVIII

10. DCCCXIV + XXXVI 20. XXXII + DCCCLXXXVII= DCCCL = CMXIX
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Addition Avec Les Chiffres Romains (I)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. DXCIV + CLII 11. DCLXXIV + XLIV
2. CCCXLV + CCLXIV 12. CCLXXIX + CDXLVII
3. DCCCLX + XLVI 13. CMX + III
4. CXXI + DCCLXXXV 14. DCCLXXXV + CXCII
5. DI + CCLXX 15. CCCLXII + DCV
6. CMXXX + XL 16. XLVII + DCXLII
7. CDXVI + LXXXII 17. CXXXVII + XLIX
8. DCCCXXIX + CIX 18. CLXXXI + CXXX
9. CCCLXXIII + CDXCII 19. CD + CCLXXXII

10. DCXXIII + LXXXIII 20. CCCXXVII + CDX
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Addition Avec Les Chiffres Romains (I) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. DXCIV + CLII 11. DCLXXIV + XLIV= DCCXLVI = DCCXVIII
2. CCCXLV + CCLXIV 12. CCLXXIX + CDXLVII= DCIX = DCCXXVI
3. DCCCLX + XLVI 13. CMX + III= CMVI = CMXIII
4. CXXI + DCCLXXXV 14. DCCLXXXV + CXCII= CMVI = CMLXXVII
5. DI + CCLXX 15. CCCLXII + DCV= DCCLXXI = CMLXVII
6. CMXXX + XL 16. XLVII + DCXLII= CMLXX = DCLXXXIX
7. CDXVI + LXXXII 17. CXXXVII + XLIX= CDXCVIII = CLXXXVI
8. DCCCXXIX + CIX 18. CLXXXI + CXXX= CMXXXVIII = CCCXI
9. CCCLXXIII + CDXCII 19. CD + CCLXXXII= DCCCLXV = DCLXXXII

10. DCXXIII + LXXXIII 20. CCCXXVII + CDX= DCCVI = DCCXXXVII
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Addition Avec Les Chiffres Romains (J)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. DLVIII + CDXL 11. CCCXXX + CCLXIII
2. CDLXXXIII + CCXXXI 12. CLXI + DCLXXI
3. CCL + CIX 13. CC + DCXCVII
4. DCLXXXIV + LXXXI 14. DXLI + XXXV
5. DCXXII + XVI 15. DLXXXIII + LXX
6. CDLXIX + CDXXXV 16. CCLXXVIII + XLIII
7. DCLXXI + LII 17. DCXC + CCXXXIX
8. XXXIV + DXLIII 18. XXXI + CMXXI
9. CCLXI + CCCLIII 19. DCCCXVIII + IV

10. DCXLV + CCXCVI 20. CCCXXII + CCCXXIV
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Addition Avec Les Chiffres Romains (J) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. DLVIII + CDXL 11. CCCXXX + CCLXIII= CMXCVIII = DXCIII
2. CDLXXXIII + CCXXXI 12. CLXI + DCLXXI= DCCXIV = DCCCXXXII
3. CCL + CIX 13. CC + DCXCVII= CCCLIX = DCCCXCVII
4. DCLXXXIV + LXXXI 14. DXLI + XXXV= DCCLXV = DLXXVI
5. DCXXII + XVI 15. DLXXXIII + LXX= DCXXXVIII = DCLIII
6. CDLXIX + CDXXXV 16. CCLXXVIII + XLIII= CMIV = CCCXXI
7. DCLXXI + LII 17. DCXC + CCXXXIX= DCCXXIII = CMXXIX
8. XXXIV + DXLIII 18. XXXI + CMXXI= DLXXVII = CMLII
9. CCLXI + CCCLIII 19. DCCCXVIII + IV= DCXIV = DCCCXXII

10. DCXLV + CCXCVI 20. CCCXXII + CCCXXIV= CMXLI = DCXLVI
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